



**Město Mikulov**  
Finanční odbor  
Náměstí 1, 69220 Mikulov  
tel.:519444555, fax:519444500  
e-mail:podatelna@mikulov.cz



MUMIX0014HBZ

**Holubová advokáti s.r.o.**

Číslo jednací  
MUMI 17049332  
Spis

Vyřizuje



V Mikulově dne 28.12.2017  
Počet stran:  
Vaše číslo jednací:

**Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

**Na základě Vaší žádosti sdělujeme tyto informace:**

**1. Jakým způsobem zajišťujete / hodláte zajistit soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?**

Úpravou stávajících interních předpisů. Máme dostatečně zpracovanou ochranu osobních údajů dle stávajícího zákona - dle jednotlivých agend, které úřad vykonává.

Provedeme vstupní rozdílovou analýzu.

Proškolíme zaměstnance.

Připravujeme projekt v rámci výzvy z IROP – kdy současně budeme řešit technickými prostředky zajištění bezpečnosti zpracovávaných dat a splnění požadavků „být zapomenut“ apod., bezpečnost sítě.

2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na právní služby v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů?

Ne

3. Kolik příspěvkových organizací zřizujete?

Mateřské školy 2, Základní školy 2, G-centrum – poskytovatel sociálních služeb, a Mikulovská sportovní tj. celkem 6 organizací.

Vstupní analýza bude provedena i za příspěvkové organizace.

Pověřenec bude vykonávat úkoly i pro příspěvkové organizace.

4. Jako ORP plánuje implementovat Obecné nařízení o ochraně osobních údajů i pro obce ve Vašem správním obvodu?

Zatím ne. Poskytujeme všem metodickou pomoc.

